
C

l " ĚĹĹ

Dětský domov a Školní jídelna,
Havířov-PodlesÍ, Čelakovského 1,
příspěvková organizace

VÁŠ DOPIS č.j.:

ZE DNE:

NAŠE č.j.:

VYŘIZUjE:

TEL.:

E-MAIL:

obj. č. 34/2023
Alena Kvíčalová
596 411 212

l Rekreační středisko

Penzion ,,Zátiší"
Komorní Lhotka 391
739 54 Hnojník
IČ: 47832843

DATUM: 2023-04-12

Objednávka

Hezký den,
na základě naší domluvy objednáváme u Vás letní pobyt pro naše děti.

Kde: Penzion Zátiší, Komorní Lhotka, Beskydy

Termín: od úterý 25. 07. 2023 do neděle 30. 07. 2023, celkem 5 nocí

předpokládaný počet osob: 12 až 16 dětí + 4 dospělé osoby (přesný počet bude
upřesněn cca týden před nástupem)

Zahájeni pobytu:
Ukončeni pobytu:
Dohodnutá cena s DPH:

Specifika:
Další ujednání:

Forma úhrady:
Poskytn utí záloh:
Splatnost faktury:
Naše bankovní spojeni:
1Č/DlČ:

25.7.2023 obědem
30.7.2023 snídaní
880,- KČ l 1 osoba a 1 noc pro starší 12ti let (cca 12 osob)
730,- KČ l 1 osoba a 1 noc pro mladší 12ti let (cca 8 osob)

pitný režim, strava Sx denně (plná penze)
zajištění dopravy tam i zpět na vlastni náklady

bankovním převodem
bez záloh
14 kalendářních dnů od přijeti faktury

48004774/CZ48004774 . ...

Za potvrzení naší objednávky Vám předem děkujeme.
S přáním hezkého dne

Dětský domov a Školní jicleina
Haviřbv Podesí. Čelakovskéhc 1,

,. přispěvŕcová organizaceMgr'. Ladislava Hilbertová Telefon: 393.111 212 .,.
ředitelka DO a ŠJ Havířov

1?:5 Penzion zóuši
7

l

'

BANKOVNÍ SPOjENÍ: Komerční banka, as.
Číslo Účtu
Datová schránka: iijnpvv

lČ 48004774
'"====

I "


